I N D E X

R E R V M E T V E R B O R V M

N O T A B I L I V M.

Prior numerus paginam signat, posterior autem est marginalis.

A

Absens.

ABSENTI defensor creandus. 180.
43

Absolutio.

Absolutio iudicij ad omne in eo deductum referenda. 367.35

Absurdum.

Absurdum ut vitetur, licitum est à verbis legis recedere. 171.23

Ac, & Etiam.

τὸν *Ac & etiam* notiones quæ. 12.45

Academia.

Academia Salmanticensis, vide *Cathedra.*

Accessorie, & Accessorium.

Accessorie, & per consequentiam plura conceduntur, quæ principaliter non admitterentur. 54. 12.
13

Accessorium non dicitur illud, quod esse potest sine principali. 70.99

Antonius Thesaurus adducitur pro hac re. 71.100

Accessorium sequitur naturam principalis, ubi militat eadem ratio. 314.30

Accusatio.

Accusatio iniuriæ priuatæ requirit partis remissionem, secus si publicæ. 221.20

Accusatio in scriptis proponenda, querela verbo sufficit. 222.25

Accusator.

Accusator tenetur probare qualitatem accusationis quam intendit. 422.32

Actio.

Actioe populari non persequitur propria iniuria. 228.1

Actio popularis fundatur in damno communi, vel particulari. 229.10

Post litem contestatam continet interesse priuatum. 231.15

Actiois origo eadem esse debet, ut obstet exceptio rei iudicatæ. 295.5

Actiones duæ si concurrant de eadem re, vna non impedit aliam, quoad executionem. 298.25

Actiones ex diuerso iure ad idem non eliduntur. 299.28

Actio intendi non potest antequam impleatur conditio ex qua ius competit. 316.3

Larrea Decif. Granat. Pars I.

Actio ex testamento est bonæ fidei. 318.12.13

Actiones plures quando possint de eadem re concurrere. 365.25

Actio personalis l.63. Tauri, durat viginti annis, si ex publico instrumento competat, secus si ex priuato decem annis extinguitur. 415.16

Actionem qui habet, ipsam rem habere videtur. *ibid.* 19

Actionem præscriptione excludi, supponit actionem competere. 416.23

Actiones plures quæ rei continent persecutionem, altera aliam consumit. 417.4

Agendi verbum, vide suo ordine.

Actus & Acta.

Actum non esse personale, sed ad hæredem transire in dubio præsumitur. 267.44

Acta iudicialia non nocent illi, cui sententia non noceret. 294.1

Administratio.

Administratio Reipublicæ numerum magis virtutis, quàm nobilitatem exigit. 357.17

Adulterium.

Adulterium cum incestu vnum factum est, & eadem pœna puniendum. 417.5

Adulterij crimen iure Hispano, nisi ad instantiam mariti, non potest puniri. *ibid.* 7

Adulterium grauius puniendum quando concurrat cum incestu. 418.11

Adulterium simul cum incestu commissum, separatim puniri posse qui teneant. 420.20

Æqualitas.

Æqualis parentum affectio circa filios non impedit ne inæqualiter disponat. 274.82

Æquiparatum.

Æquiparatorum idem est iudicium. 383.9

Æquitas.

Æquitas canonica quomodo accipienda. 404.39

Affectio.

Affectio æqualis, vide *Æqualitas.*

Affectio parentum, vide *Paremes.*

Ager.

Agroꝝ publici vastatores pœna arbitraria puniuntur. 228.2

Agroꝝ publici vastatores vt non gaudeant indulto, Senatus decisio. 229.9

Agnatio.

Agnatio an inducatur ex continuata masculorum vocatione. 281.1

N n 2

Agnatio

Index Rerum,

<p>Agnatio est vera & ficta. ibid.2</p> <p>Agnatio non inducitur vbi ex fœminis masculi & descendentes vocantur. 285.27</p> <p>Agnatio fictitia non inducenda, nisi expressè de ea exprimitur. 290.49</p> <p style="padding-left: 20px;">Hippolyt. Rimin. Hieron. Gabr. & Tiber. Decian. explicantur. ibid.50</p> <p style="text-align: center;"><i>Ago.</i></p> <p>Agere videtur qui per alium facit. 385.19</p> <p style="padding-left: 20px;">Actionis verbum, vide suo ordine.</p> <p style="text-align: center;"><i>Alienatio.</i></p> <p>non Alienat qui dumtaxat emittit possessionem. 90.5</p> <p>Alienatio fieri potest per procuratorem cum libera. 171.1</p> <p style="text-align: center;"><i>Alimentum.</i></p> <p>Alimenta pauperum, vel opera pia, & redditus ex fundo designati, onus reale constituunt. 237.36</p> <p>Alimenta relicta vxori, de prima, non secunda accipiendum. 261.18</p> <p>Alimenta patruo præstari à nepote æquitas suadet naturalis. 396.1</p> <p>Alimentorum leges, Ciconiarix diætæ, ex symbolo pietatis. 397.2</p> <p>Alimenta patruo à nepote præstanda qui teneant, & è contra, plures de hoc Senatuum decisiones referuntur. 399.13</p> <p>Alimenta in transversalibus, nisi ad fratrem non extenduntur. ibid.15</p> <p>Alendi fratrem obligatio subsidiaria, nisi habeat unde se alat, vel nisi pater sit, qui primo loco alere debet. 400.16</p> <p>Alimenta non debere patruum nepoti, & è contra qui Doctores defendant. ibid.20</p> <p style="padding-left: 20px;">Vt non debeantur Senatus decisio. ibid.21</p> <p>Alere tenetur hæres illos, quos defunctus, cui successit, tenebatur. ibid.22</p> <p>Alimenta non debet possessor maioratus, nisi eis quibus institutor primogenij deberet. ibid.</p> <p>Alimenta vt patris debeantur à nepotibus, æquitas non suadet. 401.23</p> <p>Alimentorum obligatio referenda ad quantitatem reddituum patrimonij. ibid.25</p> <p>Alimenta non debent restringere ea quæ ad vitam necessaria illi qui alimenta debet. 401.27</p> <p>Alimenta quando donanti à donatario debita. 403.34</p> <p>Alimenta potest tutor ex bonis pupilli aliquando extraneis constituere. ibid.35</p> <p>Alere seruum dominus tenetur. 403.38</p> <p>Alimenta non regulanda ex successione ab intestato. 405.47</p> <p>Authoribus qui alimenta patruo à nepote ex fratre concedunt, respondetur. 405.50</p> <p style="text-align: center;"><i>Allegatio.</i></p> <p>Allegatio facta ab Auocato, vel Procuratore, potest à domino litis reuocari. 365.27</p> <p>Allegans plura copulatiuè, non sufficit aliud probare, nisi